
Tolmács Község Önkormányzatának
Polgármestere

2657 Tolmács, Sport út 1.
Tel.: 06-35-550-157
\\"ww.tolmacs.hu hivatal@tolmacs.hu

Tolmács Község Önkormányzata
Képviselő-testületének

6/2020. (XI.27.)

RENDELETE

az étkeztetés nyersanyagköltségének és térítési díjának módosításáról

Tolmács Község Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló
478/2020. (XL3.) Korm.rendeletben elrendelt veszélyhelyzet, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módositásáról szóló 2011. évi CXA'VIII. törvény 46.§ (4)
bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásoktól szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1)
bekezdés a) pontjában és 92.§ (2) bekezdés 1) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, Magyarország Al:tptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. és 8.a pontjában,
valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l.§ Tolmács Község Önkormányzata Képviselő-testületének

nyersanyagköltségeiről és térítési díjáról szóló 9/2014. (XL28.)
(továbbiakban: Rendelet) 1.§ helyébe a következő rendelkezés lép:

az étkeztetési ellátás
önkormányzati rendelet

,,1.§ (1) Az óvodai ellátottak 1 napra jutó, tizórai, ebéd, uzsonna étkezést tartalmazó ellátást
tartalmazó élelmezési nyersanyag-költsége nettó 469 Ft.

(2) Az általános iskolai tanulók 1 napra jutó, tizórai, ebéd, uzsonna étkezést tartalmazó
élelmezési nyersanyag-költsége nettó 567 Ft.

(3) Az általános iskolai tanulók 1 napra jutó, ebéd étkezést tartalmazó élelmezési
nyersanyag-költsége nettó 366 Ft.

(4) Az óvodai ellátottak és általános iskolai tanulók 1 napra jutó tizórai, ebéd, uzsonna
étkezést tartalmazó élelmezési nyersanyag-költsége táplálék allergiás I ~aktóz,

tejfehérje, tojás) étkezés esetén nettó 654 Ft.
(5) Az óvodai ellátottak és általános iskolai tanulók 1 napra jutó tizórai, ebéd, uzsonna

étkezést tartalmazó élelmezési nyersanyag-költsége táplálék allergiás II (glutén, cukor,
fruktóz és multiplex) étkezés esetén nettó 787 Ft.

(6) Az általános iskolai tanulók 1 napra jutó ebéd étkezést tartalmazó élelmezési
nyersanyag-költsége táplálék allergiás I ~aktóz, tejfehérje, tojás) étkezés esetén nettó
354 Ft.



(T) Az általános iskolai tanulók 1 napra jutó ebéd étkezést tartalmazó élelmezési
nyersanyag-költsége táplálék allergiás II (glutén, cukor, fruktóz és multiplex) étkezés
esetén nettó 433 Ft.

(8) Felnőtt ebéd 1 napra jutó nyersanyag-költsége nettó 449 Ft."

2.§ A Rendelet 2.§ (1) bekezdés al-c) pontjai helyébe a következő tendelkezés lép:

,,2.§ (1) Az étkezést igénybe vevők által fizetendő napi térítési díjak:
a) Óvodai ellátottak és általános iskolai tanulók: nyersanyagköltség 100 %-a + Áfa,

azaz
aa) óvodai ellátottak 469 Ft + Áfa, azaz a kerekítés szabályai szerint 595 Ft,
ab) általános iskolai tanulók napi háromszori étkezés esetén 567 Ft + Áfa, azaz a

kerekítés szabályai szerint 720 Ft,
ac) általános iskolai tanulók napi egyszeri ebéd étkezése esetén 366 Ft + Áfa, azaz

a kerekítés szabályai szerint 465 Ft,
ad) óvodai ellátottak és általános iskolai tanulók napi háromszori táplálék allergiás

I étkezés esetén 654 Ft + Áfa, azaz a kerekítés szabályai szerint 830 Ft,
ae) óvodai ellátottak és általános iskolai tanulók napi háromszori táplálék allergiás

II étkezés esetén 787 Ft + Áfa, azaz a kerekítés szabályai szerint 1.000 Ft,
af) általános iskolai tanulók napi egyszeri ebéd táplálék allergiás I étkezés esetén

354 Ft + Áfa, azaz a kerekítés szabályai szerint 450 Ft,
ag) általános iskolai tanulók napi egyszeri ebéd táplálék allergiás II étkezés esetén

433 Ft + Áfa, azaz a kerekítés szabályai szerint 550 Ft.
b) Felnőtt étkezők 748 Ft + áfa, azaz a kerekítés szabályai szerint 950 Ft.
c) A szociális étkezés intézményi térítési díja: 480 Ft + áfa, azaz a kerekítés szabályai

szerint 610 Ft."

3.§ Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba.

:5.....

Tolmács, 2020. novembe 27.

KibirdetéJi "óradék:
A rendelet kibirde/ve: 2020. november 27-én.

AL
dr. Molnár-Fábián Ágnes

Je!!lZő

dr. Molnár-Fábián Ágnes
je!!lZő


